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معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه :

ارتباط پژوهشسرای دانشآموزی با مراکز علمی و دانشگاهی ضروری است

شکری فرماندار ویژه شهرستان مراغه با اشاره به نقش پژوهش در توسعه علمی و آموزشی گفت: پژوهشسرای

دانشآموزی باید ارتباط مناسبی با مراکز علمی، پژوهشی و دانشگاهی داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، حمید شکری شامگاه روز شنبه در نشست هیات امنای پژوهش سرای دانش آموزی مراغه افزود: به اشتراک گذاشته شدن یافته ها، طرح ها و

نیز استفاده پژوهش سرای دانش آموزی از امکانات و زیرساخت های مراکز رشد و دانشگاه های این شهرستان زمینه رشد و تعالی در زمینه پژوهش های دانش آموزی را فراهم خواهد کرد.وی ادامه

داد: همچنین مراکز رشد دانشگاهی می توانند با همکاری مناسب با پژوهش سرای دانش آموزی، زمینه ساز بهره گیری از استعدادهای دانش آموزان نخبه و پژوهشگر این شهرستان شوند.

شکری اضافه کرد: پژوهش سراها باید فارغ از مسائل سیاسی و حاشیه ای، به فعالیت های علمی، آموزشی و پژوهشی در بین دانش آموزان مدارس بپردازند.

وی گفت: در راستای جذب دانش آموزان به این مراکز پژوهشی باید برنامه ریزی مناسبی از سوی آموزش و پرورش در مدارس در جهت کشف استعدادها و نیز سوق دادن آنان به سوی پژوهش های

کاربردی انجام شود.

وی خواستار ایجاد و راه اندازی خانه ریاضی در قالب پژوهش سراهای دانش آموزی در این شهرستان شد.

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار مراغه نیز گفت: پژوهش سرای دانش آموزی باید تعامل و همفکری بیشتری با نهادهای علمی این شهرستان برقرار کند.

موسی شعفی افزود: بهره گیری از ظرفیت خیران و تشکیل سازمان های مردم نهاد برای حمایت از پژوهش سراهای دانش آموزی، می تواند در رشد و توسعه این مرکز مؤثر باشد.

سرپرست آموزش و پرورش مراغه نیز در این نشست گفت: پژوهش سراهای دانش آموزی نقش مهمی در توسعه علمی دانش آموزان در قالب سند تحول بنیادین آموزش و پرورش دارند.

محمود رضایی افزود: پژوهش سرای دانش آموزی این شهرستان دوره ها و کلاس های مناسبی در زمینه های مختلف علمی و پژوهشی از جمله در زمینه نانو، زیست فناوری و سلول های بنیادی

برگزار می کنند.

وی ادامه داد: سال گذشته ۲ هزار و ۳۷ دانش آموز جذب پژوهش سرای دانش آموزی شدند که از این میان ۲۰۰ دانش آموز نخبه فعالیت پژوهشی در این مرکز انجام می دهند.

وی اضافه کرد: برپایی کلاس های نجوم با همکاری مرکز تحقیقات نجوم و اختر فیزیک مراغه، برگزاری دوره های ضمن خدمت برای معلمان و مدیران مدارس و برگزاری همایش های نانو از جمله

برنامه های این مرکز پژوهشی در طول سال تحصیلی گذشته بوده است.

رضایی گفت: کسب رتبه سوم کشوری در آزمایشات نانو و راهیابی هفت نفر از دانش آمزوان این شهرستان به جمع برگزیدگان المپیاد نانو در مرحله کشوری از جمله موفقیت های این مرکز بوده

است.

وی افزود: همچنین در طول سال تحصیلی گذشته، یک هزار و ۵۰۰ د انش آموز در مسابقات مختلف علمی و پژوهشی از جمله نجات تخم مرغ، سازه های ماکارونی، مسابقات کشوری لیوان چینی و

روبیک در این شهرستان شرکت کردند.

وی اضافه کرد: توسعه پژوهش سرای دانش آموزی این شهرستان نیازمند حمایت دستگاه های شهرستانی و برون بخشی است.
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